
- 1 -

ZARZĄDZENIE NR 56

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 18 października 2022 r.

w sprawie powołania wojewódzkich komisji konkursów przedmiotowych 
dla klas IV-VIII szkół podstawowych województwa mazowieckiego

w roku szkolnym 2022/2023 oraz trybu ich pracy
 

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 1082 z późn. zm.), § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 
przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1036 z późn. zm) 
oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
zmienionego zarządzeniem Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Matematycznego w składzie:
1) Pani Iwona Berse – Przewodnicząca komisji;
2) Pani Maria Stasiak – Wiceprzewodnicząca komisji;
3) Pani Monika Miklaszewska – członek komisji, rejon Ciechanów;
4) Pan Jarosław Mrozek – członek komisji, rejon Ostrołęka;
5) Pani Anna Waśniewska – członek komisji, rejon Płock;
6) Pani Marzena Węgiełek – członek komisji, rejon Radom;
7) Pani Katarzyna Chmielewska – członek komisji, rejon Siedlce;
8) Pani  Bogumiła Kaleta– członek komisji, rejon Warszawa;
9) Pani Elżbieta Jaworska – członek komisji, rejon Warszawa;
10) Pani Katarzyna Skibińska – członek komisji, rejon Warszawa.

2. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Fizycznego w składzie:
1) Pani Ewa Bednarek – Przewodnicząca komisji;
2) Pani Tatiana Sęk – członek komisji, rejon Ciechanów;
3) Pani Monika Gruz – członek komisji, rejon Ostrołęka;
4) Pani Dagmara Zawadzka – członek komisji, rejon Płock;
5) Pani Anna Gockiewicz – członek komisji, rejon Radom;
6) Pan Sławomir Miernicki – członek komisji, rejon Siedlce;
7) Pan dr inż. Krzysztof Ciesielski – członek komisji, rejon Warszawa.

3. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Chemicznego w składzie:
1) Pani Agnieszka Kuś – Przewodnicząca komisji;
2) Pani Ewa Łyczek – członek komisji, rejon Ciechanów;
3) Pani Renata Gołębiewska – członek komisji, rejon Ostrołęka;



- 2 -

4) Pan Mariusz Bieniek – członek komisji, rejon Płock;
5) Pani Barbara Suchecka – członek komisji, rejon Radom;
6) Pani Maria Paczuska – członek komisji, rejon Siedlce;
7) Pan Hubert Daniel Bednarski – członek komisji, rejon Warszawa.

4. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Biologicznego w składzie:
1) Pani Małgorzata Polczyk – Przewodnicząca komisji;
2) Pani Małgorzata Ruszczycka – członek komisji, rejon Ciechanów;
3) Pani Iwona Murawska – członek komisji, rejon Ostrołęka;
4) Pani Małgorzata Stańczak – członek komisji, rejon Płock;
5) Pani Ewelina Dębicka – członek komisji, rejon Radom;
6) Pan Grzegorz Wawrecki – członek komisji, rejon Siedlce;
7) Pani Elżbieta Markowska – członek komisji, rejon Warszawa.

5. Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Geograficznego w składzie:
1) Pani Agnieszka Szymańska – Przewodnicząca komisji;
2) Pani Dorota Dębska – członek komisji, rejon Ciechanów;
3) Pani Małgorzata Żebrowska – członek komisji, rejon Ostrołęka;
4) Pani Iwona Cierpiałkowska – członek komisji, rejon Płock;
5) Pani Anna Szczepanik – członek komisji, rejon Radom;
6) Pani Hanna Sieczkowska – członek komisji, rejon Siedlce;
7) Pan Tomasz Mrozek – członek komisji, rejon Warszawa.

6.  Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Historycznego w składzie:
1) Pani Wioletta Śledziewska – Przewodnicząca komisji;
2) Pani Marzena Kołakowska – członek komisji, rejon Ciechanów;
3) Pan Robert Trzeciak – członek komisji, rejon Ostrołęka;
4) Pani Anna Gurtowska – członek komisji, rejon Płock;
5) Pani Olga Pytlińska-Markowicz – członek komisji, rejon Radom;
6) Pani Anna Charczuk – członek komisji, rejon Siedlce;
7) Pan Stanisław Kwaśnik – członek komisji, rejon Warszawa;
8) Pani Agnieszka Ostromęcka – członek komisji, rejon Warszawa.

7.  Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Polonistycznego w składzie:
1) Pani Lucyna Kasjanowicz – Przewodnicząca komisji;
2) Pani Marta Łącka – Wiceprzewodnicząca komisji;
3) Pani Katarzyna Konecka – Wiceprzewodnicząca komisji;
4) Pani Bogumiła Blantenberg – członek komisji, rejon Ciechanów;
5) Pani Izabela Mrozek – członek komisji, rejon Ostrołęka;
6) Pani Izabela Rachowicz – członek komisji, rejon Płock;
7) Pani Bernarda Rezulska – członek komisji, rejon Radom;
8) Pani Magdalena Olszewska-Silna – członek komisji, rejon Siedlce;
9) Pani Jolanta Wąsowska – członek komisji, rejon Warszawa;
10) Pani Edyta Dzierzęcka-Skwarek – członek komisji, rejon Warszawa;
11) Pani Beata Bojar – członek komisji, rejon Warszawa;
12) Pani Barbara Pikus – członek komisji, rejon Warszawa.



- 3 -

8.  Powołuje się Wojewódzką Komisję Konkursu Informatycznego w składzie:
1) Pani Wanda Jochemczyk – Przewodnicząca komisji;
2) Pani Agnieszka Samulska – Wiceprzewodnicząca komisji;
3) Pan Jarosław Biszczuk – członek komisji;
4) Pani Agnieszka Borowiecka – członek komisji;
5) Pani Katarzyna Olędzka – członek komisji.

§ 2.  Zadania Wojewódzkich Komisji Konkursowych oraz Przewodniczących Wojewódzkich 
Komisji, o których mowa w § 1, określa regulamin konkursów przedmiotowych stanowiący 
załącznik do zarządzenia Nr 43 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 14 września 
2022 r. w  sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia do stosowania regulaminu konkursów 
przedmiotowych dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych województwa 
mazowieckiego w roku szkolnym 2022/2023. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Krystynie Mucha – Dyrektorowi Wydziału 
Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


		2022-10-18T06:24:32+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




